
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/9/18 211号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/9/24 0:00頃 407号室 ご宿泊

２０２２年９月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

102便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

キレイで良かったです。

DC-2004

A.お店からのお返事

本日はご利用いただき誠にありがとうございます。
お客様に満足していただけたようで大変嬉しく思います。
これからも努力してまいります。またのご来店スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

ベッド付近にコンセントがあったらよかったかも！！！？？

102便

お名前

サバス 様

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

A.お店からのお返事

DC-2005
この度はご利用頂き誠にありがとうございます。
ご不便をおかけし申し訳ございません。
サイドテーブルに延長コードをご用意しておりますのでご利用くださいませ。

1


